Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3091

О результатах Международного конкурса педагогического творчества «Лучшее оформление помещений,
территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кочнева Наталья Алексеевна ДП-3091-191767 от 20.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического творчества «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кузеванова Валентина
Николаевна Здравствуй, Осень золотая! 1 место ДП-3091-

188312

2 Кузеванова Валентина
Николаевна Здравствуй, Осень золотая! 2 место ДП-3091-

188313

3 Чернова Ольга Николаевна Под зонтом. 1 место ДП-3091-
188754

4 Ахмедзянова Резида Осень. 2 место ДП-3091-
189844

5 Маркина Светлана
Николаевна «Осень,осень в гости просим» 2 место ДП-3091-

190228

6 Раиса Николаевна
Катасонова Музейная комната "Старинная изба" 1 место ДП-3091-

190648

7 Есипенко Оксана
Николаевна Красавица осень 3 место ДП-3091-

190827

8 Светлана Юрьевна
Сорокина Уголок природы "Муравьиная ферма" 3 место ДП-3091-

190921

9 Бархатова Людмила
Витальевна "Цветущий сад" 1 место ДП-3091-

190952

10 Чимитдоржиева Дулма
Ширабазаровна Золотая осень 2 место ДП-3091-

191192

11 Мокина Ольга Юрьевна "Красавица Осень" 2 место ДП-3091-
191292

12 Выдренко Ася
Владимировна Чайник - цветник 2 место ДП-3091-

191449

13 Кочеткова Светлана
Васильевна Сказочный павильон 1 место ДП-3091-

191451

14 Савина Диана Васильевна Необычный огород 1 место ДП-3091-
191452

15 Вышегородцева С.А. ,
Ткачева С. В. Краски осени 2 место ДП-3091-

191677

16 Светлана Игоревна Уханова "Осень на окне" 2 место ДП-3091-
191771

17 Сабурова Анжелика
Валерьевна кабинет школьного театра 1 место ДП-3091-

191780

18 Андреева Наталья
Александровна оформлление группы 1 место ДП-3091-

191816

19 Степанова Елена
Евгеньевна

Предметно-развивающая среда
кабинета педагога-психолога 3 место ДП-3091-

191948

20 Асадова Хадиджа Санан
кызы "Детский сад" 3 место ДП-3091-

191962

21 Бых Елена Васильевна Праздник урожая 1 место ДП-3091-
191981

22 Моисеева Т. А., Аракчеева
З. А. Праздник урожая 1 место ДП-3091-

191987

23 Пруненко Ирина
Анатольевна Охранник участка 1 место ДП-3091-

192001

24 Котенкова Надежда
Евгеньевна Веселая гусеница 3 место ДП-3091-

192003

25 Аверченко Галина
Ивановна Кораблик 1 место ДП-3091-

192006

26 Байрамукова Инетта
Хамидбиевна Осенняя фотозона 2 место ДП-3091-

192134

27 Конашкова Мария
Владимировна Осенний клоун 1 место ДП-3091-

192218

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова